

**T.V.D Forsikringsmægler ApS  
N. J. Fjords Allé 20, st. tv.  
1957 Frederiksberg**

**CVR-nr. 29 69 47 61**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 30. maj 2017

Dirigent



Them Vagner Dandanel

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

T.V.D Forsikringsmægler ApS

N. J. Fjords Allé 20, st. tv.

1957 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 69 47 61

Hjemstedskommune: Frederiksberg

### **Direktion**

Them Vagner Dandanel

### **Revision**

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. Sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive forsikringsmæglervirksomhed samt passiv investeringsvirksomhed samt alt der er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -54.026 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 783.576 og en egenkapital på kr. 382.105.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	953.583	1.332.038
1 Personaleomkostninger	-1.021.610	-1.008.651
2 Af- og nedskrivninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-68.027</b>	<b>323.387</b>
3 Andre finansielle indtægter	6.631	4.281
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.322	-5.960
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-64.718</b>	<b>321.708</b>
4 Skat af ordinært resultat	10.692	-79.031
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.026</b>	<b>242.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-54.026	242.677
	<b>-54.026</b>	<b>242.677</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
5 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	231.837	108.495
<b>Tilgodehavender</b>	<b>231.837</b>	<b>108.495</b>
Værdipapirer og kapitalandele	336	312
Likvide beholdninger	551.403	695.312
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>783.576</b>	<b>804.119</b>
<b>Aktiver</b>	<b>783.576</b>	<b>804.119</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	257.105	311.131
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>7 Egenkapital</b>	<b>382.105</b>	<b>436.131</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Anden gæld	370.221	336.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>401.471</b>	<b>367.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>401.471</b>	<b>367.988</b>
<b>Passiver</b>	<b>783.576</b>	<b>804.119</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	8	
Nærtstående parter	9	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.015.810	997.820
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	568	720
Øvrige personaleomkostninger	5.232	10.111
I alt	<u>1.021.610</u>	<u>1.008.651</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	29	671
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.602	3.610
Øvrige finansielle omkostninger	-3.322	-5.960
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.309</u>	<u>-1.679</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-10.692	79.031
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-10.692</u>	<u>79.031</u>

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

kr.

Kostpris 1. januar 2016	1.296.506
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.296.506</b></u>

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.296.506
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0

<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>1.296.506</b></u>
--	-------------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>
--	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	<u><u>0</u></u>
--------------------------------------	-----------------



## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2016	22.732
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>22.732</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	0
Årets opskrivninger	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	22.732
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>22.732</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	0

## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2016</b>	125.000	311.131	0	436.131
Udloddet ordinært udbytte for 2016			0	0
Overført resultat		-54.026		-54.026
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>257.105</b>	<b>0</b>	<b>382.105</b>

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet T.V.D. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## 9 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

T.V.D. Holding ApS  
N. J. Fjords Allé 20, st.tv.  
1957 Frederiksberg

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Øvrige nærtstående parter

Them Vagner Dandanel  
N. J. Fjords Allé 20, st. tv. 1957 Frederiksberg

Direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

T.V.D. Holding ApS  
N. J. Fjords Allé 20, st.tv.  
1957 Frederiksberg